



MINISTERSTWO
PRZEDSIĘBIORCZOŚCI
I TECHNOLOGII

DEPARTAMENT
GOSPODARKI ELEKTRONICZNEJ

Warszawa, 30 listopada 2018 r.

Sz.P.
Magdalena Michalak
„SAVOIR7”
Prosta 69, 00-838 Warszawa

Szanowna Pani

„To moja wielka ambicja, aby młodzi ambitni ludzie mogli budować polską gospodarkę i prezentować PL, jako nowoczesne centrum Europy”

- Prezydent RP, Andrzej Duda


Nie bez powodu Minister Przedsiębiorczości i Technologii, Jadwiga Emilewicz cytuje właśnie te słowa Prezydenta. Podniesienie poziomu innowacyjności polskiej gospodarki jest jednym z głównych filarów Planu na rzecz odpowiedzialnego rozwoju.

Właśnie dlatego w Ministerstwie Przedsiębiorczości i Technologii nie tylko jesteśmy autorami, przyczyniamy się do opracowania oraz wdrożenia, ale i wspieramy wszelkie zewnętrzne inicjatywy skierowane do osób młodych i kreatywnych. Staramy się udzielać wsparcia tym, którzy już rozpoczęli własną przygodę z biznesem, ale wiemy też, jak ważne, a nawet kluczowe, jest kształtowanie postaw, nawyków, formowanie świadomości i przyzwyczajzeń u młodych ludzi, którzy za kilka lat będą wносить aktywny wkład w kształtowanie krajobrazu polskiej gospodarki. Najnowsze badania wskazują, że w efekcie m.in. cyfrowej transformacji, w horyzoncie 4 do 5 lat zniknie 30 proc. zawodów, które są dzisiaj wykonywane na świecie. Jest to perspektywa, która nakazuje nam już dzisiaj bardzo aktywnie myśleć o kreatywnym, dobrym podejściu do edukacji, aby rynek niedalekiej przyszłości był nasycony tymi, którzy będą w stanie nie tylko radzić sobie w nowej rzeczywistości, ale także będą je kreować.

Mam świadomość, że aby tak było potrzebny jest zestaw kompetencji miękkich, takich jak kreatywne myślenie, umiejętność rozwiązywania złożonych problemów czy praca w grupie. Można się z nimi urodzić, ale większość musi się ich nauczyć. W przypadku przyszłych przedsiębiorców, którzy są dziś na początku swej drogi zrozumienia świata i złożonych mechanik rządzących muszą za to najpierw wykształcić w sobie te bardziej podstawowe wartości związane z przedsiębiorczością. Ufam głęboko, że przygotowane i realizowane przez firmę „SAVOIR7” Magdalena Michalak warsztaty „Rozwiń swoje finansowe IQ” przyczynią się do rozwoju postaw przedsiębiorczych u dzieci

i młodzieży. Nowatorskie rozwiązania programowe oraz nauczanie oparte na metodzie eksperymentu pozwoli młodym uczestnikom poznać przedstawione i objaśnione w bardzo przystępny sposób podstawowe pojęcia finansowe. Podejmowanie decyzji i odpowiedzialność za nie, współpraca oraz wzrost pewności siebie - to w mojej ocenie dobry pakiet startowy dla naszych przyszłych przedsiębiorców.

Cieszę się, że inicjatywy takie jak ta podjęta przez firmę są realizowane i wierzę, że odgrywają znaczącą rolę w edukacji i wzroście świadomości finansowej dzieci i młodzieży. Wysoko oceniam ideę, misję oraz działalność firmy. Z przyjemnością rekomenduję warsztaty „Rozwiń swoje finansowe IQ”.

Z poważaniem
DYREKTOR
Departamentu Gospodarki Elektronicznej

Dominik Wójcicki
Dominik Wójcicki

Dyrektor
Departamentu Gospodarki Elektronicznej
Ministerstwo Przedsiębiorczości i Technologii